
/'ýí
Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Zhotovitel: TeS, spol. s r.o. Chotěboř
se sídlem: Zednická 558, PSČ 583 01, Chotěboř
lČ: 609 343 95 DIČ: CZ60934395
zastoupena: ing. jaroslavem Lacinou, jednatelem
email: tes@tesc/)otebo/: cz
bankovní spojení: Komerční banka a.s., 2917140207/0100
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6075
zástupce ve věcech smluvních ing. Jaroslav Lacina, jednatel společnosti
zástupce ve věcech technických p. Vlastimil Pavlas, servisní odděleni

ing. Michal Tišler, vedoucí pobočky Praha

a

Objednatel: Základní škola, Praha 13, Mohylová 1963, 155 00 Praha 5
IČ: 61385611
zastoupena: Mgr. Martinou Hanzalovou, MBA, ředitelkou školy
email: rnal"tina.hanzalova(g:'zslnol]yl()va.cz
tel: 235 510 002-3

(společně také jako ,,smluvní strany")

ŮzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

smlouvu o dílo
(dále také jako ,,smlouva")

Článek 1 - Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a na své nebezpečí dílo pro Objednatele a

závazek Objednatele převzít vytvořené dílo, poskytnout potřebnou součinnost Zhotoviteli při prováděni díla a zaplatit za
něj cenu v souladu s touto smlouvou.

Článek 2 - Specifikace díla, lhůta a místo prováděni díla, místo předáni díla
1. Předmětem této smlouvy je: ,,Dodávka a montáž elektrického konvektomatu Retigo s podstavcem a

změkčovačem vody a elektrického varného kotle ALBA s vymezovacím nerezovým pIechem, včetně montáže a
zaučeni obsluhy" (díle jen ,,dílo"). Dílo je blíže specifikováno v cenové nabídce č. 245NA00015 ze dne 30.05.2024.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v této lhůtě, přičemž samotná montáž by měla trvat 1 pracovni den včetně dopravy,
demontáže starých strojů, nastěhování a uvedeni nových zařIzenI do provozu:. Zhotovitel si je vědom přístupových cest
širokých v jenom místě pouze 795 mm.

2.1. zahájeni prací na díle: 10.07.2024
2.2. ukončení prací na díle: 29.08.2024

3. Místem prováděni díla je: školní kuchyně při ZŠ Mohylová, Praha 13
4. Místem předáni díla je: školní kuchyně při ZŠ Mohylová, Praha 13

Článek 3 - Cena a platební podmínky
1. Celková cena za provedeni díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí částku ve výši 378.070,00,- Kč bez DPH.
2. K ceně díla bude dopočtena DPH dle platných právních předpisů, v případě přenesené daňové povinnosti bude pouze

vyčíslena sazba DPH (sazba 21%, tedy celková cena díla 457.464,70,- Kč včetně DPH).
3. Objednatel se zavazuje cenu uhradit bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy na

základě vystavené faktury - daňového dokladu se splatností 14 kalendářních dnů ode dne vystavení. Záloha na dodávku
ze strany objednatele poskytnuta nebude.

Článek 4 - Stavební připravenost
1. Objednatel je povinen zajistit pro správné a bezproblémové připojeni zařízeni odpovÍdajici přívody vody a elektrické

energie. Tyto přívody musí být v době montáže funkční. Podklady pro přívody zadá zástupce dodavatele na místě
instalace zhotovitelům požadovaných přívodů na přelomu školního roku a prázdnin. Náklady na jejich úpravu nejsou
zahrnuty v celkové ceně díla a jdou na vrub objednatele.

Článek 5 - Práva a povinnosti smluvních stran
1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost a spolupracovat se Zhotovitelem při provádění díla.

převzít dílo a Zhotoviteli zaplatit cenu za dílo způsobem sjednaným ve smlouvě.
2. Zhotovitel je povinen zhotovit dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a spolupracovat s objednatelem při řešeni

Stránka 1 z 2



technických otázek přípravy prostor pro zdárný průběh montáže.

Článek 6 - Provedeni a předání díla
1. Dílo je provedeno. je-li dokončeno a předáno, včetně zaučení obsluhy a předání návodů k obsluze. Vzhledem

k plánovanému terminu montáže o prázdninách bude zaučení obsluhy provedeno bud' v přípravném týdnu, tedy
poslední týden v měsíci srpnu 2024, nebo v prvních 2 dnech vyučováni v září 2024.

2, Dílo se považuje za předané podpisem předávacího protokolu Objednatelem. Případné nedostatky a vady díla se
uvedou v předávacím protokolu.

Článek 7 - Vlastnické právo, odpovědnost za vady, záruka
1. Na provedené dílo je Zhotovitelem poskytnuta záruční lhůta v délce 25 měsíců na konvektomat a 13 měsíců na kotel.
2. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu přechází na Objednatele až okamžikem úplné úhrady ceny díla, které bylo

zhotovitelem provedeno.

Článek 8 - Sankce ze smlouvy
1. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny nebo její části je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli smluvní úrok z

prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý. byt' i započatý den prodlení. V případě prodlení s úhradou peněžitých
závazků po dobu delší třiceti dnů, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli rovněž smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné
částky za každý. byt' i započatý den prodlení. Zaplaceni smluvní pokuty však nezbavuje Objednatele povinnosti zaplatit
Zhotoviteli cenu díla nebo část ceny s níž je v prodlení. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok Zhotovitele na
náhradu škody.

2. V případě nesplněni peněžitých závazků Objednatele je Zhotovitel oprávněn poskytnout údaje o Objednateli a o jeho
nesplněných závazcích vůči Zhotoviteli třetím osobám, případně je sám zveřejnit v tištěných a elektronických médiích
za účelem informováni třetích osob a to po dobu prodlení Objednatele s plněním těchto závazků.

3, Pro případ prodlení Objednatele s převzetím díla, je Objednatel povinen nahradit Zhotoviteli škodu, která mu tlm
vznikne.

4. V případě prodlení dodávky Zhotovitelem o vice než 3 kalendářní dny je tento povinen uhradit smluvní pokutu ve výši
0,1% z dlužné hodnoty zboží za každý den zpožděni. případně ušlý prokazatelný zisk Objednatele, souvÍsejÍcÍ přímo
se zpožděním dodávky Zhotovitele. V tomto případě musí Objednatel doložit detailní a reálný rozpočet ušlého zisku.

Článek 9 - Vyšší moc
1. Žádná ze smluvních stran nebude odpovědná za porušení svých povinností, pokud v jejich plnění brání případ vyšší

moci. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí, aby minimalizovaly jakoukoli škodu způsobenou případem vyšší moci.
Vyšší moci se rozumí jakákoli nepředvídatelná výjimečná situace či událost mimo kontrolu smluvních stran. jež kterékoli
z nich brání v plněni jakýchkoli jejich závazků vyp|ývajícich ze smlouvy, nebyla zapřičiněna chybou nebo nedbalosti na
jejich straně a prokáže se, že ji nelze překonat ani s vynaložením veškeré řádné péče. jako případ vyšší moci nelze
uplatňovat vady zařízeni či materiálů nebo prodlení při jejich zajištěni (pokud nebyly způsobeny případem vyšší moci),
pracovní spory, stávky ani finanční obtíže.

Článek 10 - Závěrečná ustanoveni
1. Smluvní strany svým podpisem stvrzuji, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné

a vážné vůle, a že tak učinily jako osoby k takovému úkonu oprávněné a způsobilé.
2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s tím, že každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.
3. Tato smlouva může být vyhotovena i elektronicky s připojením zaručených digitálních podpisů smluvních stran nebo

jedné smluvní strany. Podpis smlouvy druhou smluvní stranou lze připojit na dříve elektronicky podepsanou a vytištěnou
konvertovanou verzi smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:
Příloha č. 1 - cenová nabídka ze dne 30.05. 2024, platná do 31.08.2024

V Chotěboři dne

Zhotovitel

V Praze dne

Objednatel

Stránka 2 z 2



TeS, spol. s r.o. Chotebor NABÍDKA Č. 245NA00015
Dodavatel: Sídlo:

Teš, spol. s r.o. Chotebor
Zednická 558
583 01 Chotěbor

lČ: 60934395
DIČ: CZ60934395
Telefon: 569621368
Fax: 569641297
E-mail: tes@teschotebor,cz
www.teschotebor.cz

Tel.:
Fax:
Mob:
email:

Odběratel lČ: 61385611
DIČ:

Základni škola, Praha 13, Mohylová 1963
Mohylová 1963/2
155 00 Praha

Provozovna: Zednická 558, 583 01 Chotebor

Nabídka č.: 245NA00015
Datum zápisu: 30.05.2024
Platno do: 31.08.2024 Konečný příjemce:

l __ _ _
Dobrý den, na základě naši konzultace Vám zasílám nabídku na zvolené zařízení do Vaši kuchyně.

Označeni dodávky Množství j.cena Sleva

B1011i KONVEKTOMAT ELEKTRICKÝ Iks 218 990,00
10 GN 1/1, Blue vision, sprcha,
programy, myti, injekčni vývin páry

Cena %DPH DPH Kč Celkem

218 990,00 21% 45 987,90 264 977,90

Podstavec pod konvektomat Iks 9 200,00 9 200,00 21% l 932,00 11132,00

SMK BNT 1650F ZMĚKČOVAČ VODY
AUTOMATICKÝ OBJEMOVĚ ŘÍZENÝ,
kapacita pro myčky, konvektomaty a
kávovary, vývod na 3/4"

doprava, materiál, práce, zaučeni
obsluhy - konvektomat

Iks 8290,00 8290,00 21% 1 740,90 10 030,90

iks 11 500,00 11 500,00 21% 2415,00 13915,00

EB-90/700 KOTEL ELEKTRICKÝ
DVOUPLÁŠŤOVÝ ALBA , celonerezové
provedeni, objem 85 litrů, výpusný
ventil, 700x700x900 mm, 400V/12 kW

PLECH KRYCÍ ATYP NEREZ NA MÍRU

Iks 121 900,00 121 900,00 21% 25 599,00 147 499,00

Iks 2990,00 2 990,00 21% 627,90 3617,90

doprava, materiál, práce, zaučeni
obsluhy - kotel

Iks 5200,00 5200,00 21% 1 092,00 6292,00

l Součet položek

Ekonomický a informační systém PO HODA

378 070,00 79 394,70 457 464,70



Označeni dodávky

CELKEM K ÚHRADĚ

Množství J.cena Sleva Cena %DPH
l

DPH Kč Celkem '

457 464,70

Vypracoval: Michal Tišler
praha@teschotebor.cz
mobil : 777 710 916 TeS, spol. s r.o. Chotěboř

DIČ: CZ60934395
Zednická 558, 583 01 Chotěboř

Tel.,fax: 569 521 367-8

Ekonomický a informačni systém POHODA Strana 2 dokladu 245NA00015


